Российская Федерация

Кемеровская область

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2010г. № 95 -н
г. Мыски

Об установлении для ветеранов Великой Отечественной Войны льготы по оплате одной помывки в бане ОАО «Мысковская энергосетевая компания» на 2011 год
Принято Мысковским городским Советом народных депутатов

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10, 28 Устава муниципального образования «Мысковский городской округ», принимая во внимание согласованную с ОАО «Мысковская энергосетевая компания» стоимость услуги одной помывки в бане в размере 243,0 руб., Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Предоставить участникам Великой Отечественной Войны льготу по оплате одной помывки в бане ОАО «Мысковская энергосетевая компания» в размере 100 процентов от стоимости услуги.
2. Предусмотреть в бюджете Мысковского городского округа на 2011 год субсидию на возмещение выпадающих доходов ОАО «Мысковская энергосетевая компания» в связи с установлением льготы по оплате услуги, предусмотренной в п.1 настоящего решения, в сумме 88,5 тыс. рублей.

3. Признать утратившим силу решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 29.12.2009 № 109-н «Об установлении для ветеранов Великой Отечественной Войны льготы по оплате одной помывки в бане ОАО «Мысковская энергосетевая компания» на 2010год».

4. Направить настоящее решение Главе города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).
И.о. Главы города Мыски                                                                                А.В. Бельницкий